#### OFFICIN. NAT.

*Fructus seu poma ac præcipue medulla ejus arida, affertur autem ex Ægypto.*

*Vires. Pituitam crassam ac glutinosam ex profundioribus & remotioribus partibus expurgat; ut ex cerebro, nervis juncti-*

uncturis, pulmonibus, unde cum commo-  
do exhibetur Vertiginosis, Heremicran-  
iis, Epilepticis, Apoplecticis, Scabie, Lue-  
que Venerea afflictis. Calida est & sicca, 3.  
verum ob vehementiam ac amarorem,  
& quia ventriculo ac intestinis noxia est,  
rarissime in substantia & non nisi robu-  
stis, imo decenter correcta exhibetur. Cor-  
rigentia illa sunt cuminum, tragacantha,  
mastiche, bdellium & similia cardiaca,  
hepatica, stomachica.

Dosis in substantia à gr. vij. ad ℥j. in  
lysteribus in petia ad ʒb.

## PRÆPAR.

1. Trochisci albandal. V. Disp.
2. Infusum Trochisc. alband. ℥. vi.  
aureus Rulandi (nonnullis.)
- ℞. Trochisc. Alband. ʒi. ℥ Mal-  
rat. ʒx. vel ʒxij. Digere aliquandiu  
filtra & serua ad usum.

Vires. Purgat per alvum absque pe-  
nulo omnes humores viscosos, bilem u-  
tramque ac serum, si tertio quoque die  
mane propinetur.

Dosis à ʒij. ad ʒj. vel ʒjβ. vel si pla-  
uerit inspissare ad consistentiam extra-  
cti detur à ʒi. ad ʒj.

## 3. Extract. Colocynth.

℞. Colocynth. pulpe (rejeatis fe-  
minibus) pulverisatæ, extrahe dige-  
rendo, vase clauso cum ℥, aliquot  
septimanis (3) quo temporis spacio  
totam acrimoniam amittet, ) filtra  
& si dulcius desideras, iterum dige-  
re, & dulcescet, Medicamentum e-  
radens optimum, ad pituitam & ali-  
os humores crassos à remotioribus

partibus attrahendos, idque sine no-  
xa. Corrigitur oleo Mastich. Nucist.  
Cinam. VVeckerus ex Querc.

N. Salu. ℞. pulpe coloc. sine se-  
mine q. pl. eamque subinde irroran-  
do ∇ plantag. incidit, dein extrahit  
cum ∇ plantag part. ij. ℥ p. i. fil-  
trat, defecat & inspissat ad consi-  
stentiam mellis.

Menstruum ex ∇ plantag. & ∇  
commiscet, ne quid ex parte refino-  
sa ac viscosa quibus Colocynthidem  
constare ait intactum maneat.

Dosis à gr. iij. ad x. cum corrigenti-  
bus.

N. Præstat Extractum hoc cum aliis  
purgantibus miscere, ut illis stimulo sit,  
quam solum idem exhibere.

## CCCCXIX. Ebulus.

De Ebulo actum est supra. class. i.  
Hic loci ergo solum Ebuli partes  
purgationi inservientes, perstringi-  
mus. Hæ sunt Cortex & Acini s. semi-  
nula baccarum.

Vires. Ebuli cortices & seminula vim  
habent educendi ∇m, conferunt igitur  
in Hydrope, Arthruide cæterisque mor-  
bis à sero natis.

Semen Ebuli solutorium acquiri-  
tur hoc modo: